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1. 총     괄     표
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1 총괄표

○ 결산 서류 점검표: ‘○’ 또는 ‘내용 없음’ 표시

내     용 출자
기관

출연
기관

Ⅰ. 결산서 　 　
1. 총괄표 　 ○

2. 사업보고서
(1) 개황 ○

(2) 연도별 업무현황 　 ○　
(3) 사업운영성과 　 ○　

3. 재무제표

(1) 재무상태표 　 ○　
(2) 운영성과표 　 ○　
(3) 순자산변동표 　 ○

(4) 현금흐름표 　 내용없음
(5) 재무제표에 대한 주석 　 내용없음

4. 재무제표
  부속명세서

(1) 현금예금명세서 　 ○

(2) 영업미수금명세서 　 내용없음
(3) 기타미수금명세서 　 내용없음
(4) 기타당좌자산명세서 　 내용없음
(5) 재고자산명세서 　 내용없음
(6) 유가증권명세서 　 내용없음
(7) 기타투자자산명세서 　 내용없음
(8) 유형자산명세서 　 ○

(9) 무형자산명세서 　 내용없음
(10) 기타비유동자산명세서 　 내용없음
(11) 매입채무명세서 　 내용없음
(12) 미지급비용(금)명세서 　 내용없음
(13) 기타유동부채명세서 　 ○

(14) 차입금명세서 　 내용없음
(15) 충당금명세서 　 내용없음
(16) 기본재산명세서 ○

(17) 잉여금명세서 　 내용없음
(18) 제조(공사)원가명세서 　 내용없음
(19) 성질별 손익계산서 　 내용없음
(20) 재무제표와 예산결산 차이 명세서 　 내용없음
(21) 우발부채 현황 내용없음
(22) 금융부채 현황 내용없음
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내     용 출자
기관

출연
기관

5. 예산결산
   보고서

(1) 결산총괄 ○

(2) 수입예산결산보고서 ○

(3) 지출예산결산보고서 ○

6. 예산결산
   부속명세서

(1) 예비비사용조서 내용없음

(2) 예산이월액조서 내용없음

(3) 전년도이월액조서 내용없음

(4) 예산전용액조서 내용없음

(5) 계속비결산조서 내용없음

(6) 미수액조서, 미지급액조서 내용없음

(7) 불납결손액조서 내용없음

(8) 수입․지출외현금현재액조서 ○

(9) 지출예산 성질별결산 ○

(10) 보조금 명세서 내용없음

(11) 기부금 명세서 내용없음

7. 경영분석지표 (1) 경영분석지표 　 ○

감사보고서 　

(1) 회계감사보고서 내용없음



- 5 -

2. 사 업 보 고 서

(재단법인 남동문화재단)

(1) - 개   황

(2) - 연도별 업무 현황

(3) - 사업운영성과
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2 사업보고서

(1) 개황

□ 목    적

○ 구민의 문화 수요에 대응하는 다양한 문화서비스 제공 필요

○ 전문성을 갖춘 문화정책 추진기구 『남동문화재단』설립·운영을 통해 남동구 문화예술

정책의 체계적 추진을 도모하고자 함

□ 근    거 

○「지역문화진흥법」제19조(지역문화재단 및 지역문화예술위원회의 설립 등)

○「민법」제32조(비영리법인의 설립과 허가)

○「지방출자출연법」제4조(지방자치단체의 출자·출연과 대상 사업 등)

□ 사업개요

○ 설 립 일 : 2022. 10. 24 / 2023. 1. 1. 공식출범

○ 기본재산 : 13억

○ 주사무소 : 남동소래아트홀 내(☎032-439-5001)

○ 임원구성 : 17명 [이사 15인(이사장 및 대표이사 포함), 감사 2인)]

○ 주요사업

1. 지역문화 진흥을 위한 조사 연구와 문화정책 개발

2. 예술의 창작·보급 및 예술활동 지원

3. 지역 공공 문화시설의 수탁 운영 및 관리

4. 문화예술 행사의 개발 및 개최(축제 등)

5. 문화예술진흥을 위한 기금 조성 및 운용

6. 문화예술교육 개발 및 지원

7. 지역문화 전문인력의 양성 및 지원

8. 문화환경 취약지역 지원(문화복지)

9. 생활문화 활성화 및 활동 지원

10. 국가, 인천광역시, 남동구의 위탁 대행 사업

11. 문화예술 국·내외 교류 사업

12. 그 밖에 지역문화진흥을 위하여 남동구청장이 필요하다고 인정하는 사업
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□ 조직구성 : 1국 4팀 27명

이사장

이사(13명) 감사(2명)

대표이사

사무국장

경영지원팀
(6명)

정책기획팀
(4명)

지역문화진흥팀
(7명)

문화예술지원팀
(8명)

·예,결산 및 회계 운영
·이사회 및 감사 운영
·성과관리 경영평가
·복무,인사,급여,노무등
·재산,물품,보안관리

·지역문화정책연구개발
·법정문화도시 추진
·기획보도 및 홍보
·대외협력 및 네트워크 
·후원회, 기부금 모집

·지역문화전문인력양성
·문화예술교육 사업
·생활문화활성화 사업
·소래역사관운영
·생활문화센터운영

·문화예술활동지원
·구립예술단 운영지원
·문화예술복지증진사업
·문화예술행사,축제
·남동소래아트홀 운영

□ 정  원 (2022.12.31. 기준)

구 분 인 원
2급

(대표이사)
3급

(사무국장)
4급

(팀장)
5급

(차장)
6급

(대리)
7급

(주임)

정원 27 1 1 4 3 5 13
현원 10 1 1 4 1 1 2

□ 비전 및 목표

모두의 일상이 문화로 생동하는 새로운 남동

즐 거 운
일상문화

다 양 한
지역문화

창 의 적
문화예술

연 결 된
문화도시

일상 속 
문화활동 확대

지역문화
가치 창출

문화예술
창작 활성화

지역문화
생태계 구축

▸생활문화활동, 문화 

예술교육 참여지원

▸소외계층 문화복지 

  사업 활성화

▸지역특화 문화자원발굴, 

문화콘텐츠 다양화

▸지역내 문화자원 및 

  문화주체 간 교류, 

소통, 융합 지원

▸지역예술인 창작, 발표, 

  교류 지원 강화

▸지역문화 전문(매개)인력 

  양성 및 문화사업 참여확대

▸지역문화 실태 조사

▸맞춤형 문화정책 연구, 

  개발을 위한 거버넌스구축

▸국내외 문화기관 및 

  단체 문화예술교류

▸문화도시 사업 추진

▸지역문화 생태계 형성



(2) 연도별 업무현황

1. 사 업 개 시(설립)년 월 일 2022. 12. 1. (임시출범)

2 . 출자출연기관 적용년월일 2023년 1분기(예정)

3 . 대 표 이 사 김 재 열

연 도 별

구 분

2022(당기) 2021(전기)

(B)

증감

(A-B)목 표 실적(A)

4. 사업추진

실적 해당사항 없음

(사유: 임시출범 기간)

5. 사업수입

(단위 : 원) 해당사항 없음

(사유: 임시출범 기간)

(3) 사업운영성과

▢ 신생 재단의 안정된 운영체계 및 경영 인프라 구축

재단 조직 운영 및 관리체계 구축
  - 재단법인 설립을 위한 제반사항 및 각종 행정절차 이행
     * 법인설립 허가신청, 법인설립등기, 사업자등록,  출자·출연기관 지정 고시
  - 재단 공식 출범을 위한 임시출범단(2022.12.1. / 10명) 구성 및 운영으로 사무환경 조성과 
     사업기반의 사전준비로 차질 없는 출범과 업무 개시 
  - 區 ⇆ 재단과의 원활한 위수탁 체결로 소래역사관, 소래아트홀, 남동생활문화센터등 
    공백없는 사업 운영 및 구민 문화서비스 제공  
  - 인천 지역 내 문화재단 간의 네트워크 형성으로 대외 소통 및 협력 강화 
  - 문화생태계 조성 및 활용을 위한 다양한 사업 발굴 및 추진으로 문화도시 기반 착수
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3. 재무제표

(재단법인 남동문화재단)

(1) - 재무상태표

(2) - 운영성과표

(3) - 순자산변동표

(4) - 현금흐름표(작성 유예)

(5) - 주석(작성 유예)
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(1) 재무상태표

재 무 상 태 표

제 1기 2022년 12월 31일 현재

(남동문화재단) (단위：원)

과 목
당 기 전 기

통합 공익목적
사업 기타사업 통합 공익목적

사업 기타사업

자산 　 　

Ⅰ. 유동자산 1,319,952,677 1,319,952,677 - - - -

(1) 당좌자산 1,319,952,677 1,319,952,677 - - - -

현금및현금성자산 19,952,677 19,952,677 - - - -

단기투자자산 1,300,000,000 1,300,000,000 - - - -

Ⅱ. 비유동자산 7,422,730 7,422,730 - - - -

(1) 투자자산 - - - - - -

(2) 유형자산 7,422,730 7,422,730 - - - -

비품 7,422,730 7,422,730 - - - -

(3) 무형자산 - - - - - -

(4) 기타비유동자산 - - - - - -

자산총계 1,327,375,407 1,327,375,407 - - - -

부채 - - - -

Ⅰ. 유동부채 1,601,800 1,601,800 - - - -

(1) 예수금 1,601,800 1,601,800 - - - -

Ⅱ. 비유동부채 - - - - - -

부채총계 1,601,800 1,601,800 - - - -

순자산 - - - -

Ⅰ. 기본순자산 1,300,000,000 1,300,000,000 - - - -

(1) 지자체출연기본재산 1,300,000,000 1,300,000,000 - - - -

Ⅱ. 보통순자산 - - - - - -

(1) 이익잉여금 25,773,607 25,773,607 - - - -

기타이익잉여금 25,773,607 25,773,607 - - - -

Ⅲ. 순자산조정 - - - - - -

순자산총계 1,325,773,607 1,325,773,607 - - - -

부채 및 순자산 총계 1,327,375,407 1,327,375,407 - - - -

- - - -
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(2) 운영성과표

운 영 성 과 표

제1기 2022년12월1일부터 2022년12월31일까지

(남동문화재단) (단위：원)

과 목
당 기 전 기

통합 공익목적
사업

기타
사업 통합 공익목적

사업
기타
사업

Ⅰ. 사업수익 64,879,000 64,879,000 - - - -

출연금수익 64,879,000 64,879,000 - - - -

Ⅱ. 사업비용 39,109,840 39,109,840 - - - -

(1) 사업수행비용 - - - - - -

(2) 일반관리비용 39,109,840 39,109,840 - - - -

급여 27,270,000 27,270,000 - - - -

복리후생비 2,781,570 2,781,570 - - - -

여비 430,000 430,000 - - - -

공공운영비 996,640 996,640 - - - -

사무용품비 7,631,630 7,631,630 - - - -

Ⅲ. 사업이익(손실) 25,769,160 25,769,160 - - - -

Ⅳ. 사업외수익 4,447 4,447 - - - -

이자수익 4,447 4,447 - - - -

Ⅴ. 사업외비용 - - - - - -

Ⅵ. 법인세차감전순이익(손실) 25,773,607 25,773,607 - - - -

Ⅶ. 법인세등 - - - - - -

Ⅷ. 당기순이익(손실) 25,773,607 25,773,607 - - - -

　 　 　 　



(3) 순자산변동표

순 자 산 변 동 표

제1기 2022년 12월 1일부터 2022년 12월 31일까지

(남동문화재단) (단위 : 원)

구 분
기본순자산 보통순자산

순자산

조정
총 계지자체출연

기본재산
기타

기본재산 적립금 이익잉여금

2021.01.01(보고금액)

2021.12.31(전기말) 해 당 사 항 없 음

2022.12.01(보고금액)

기본순자산증가액 1,300,000,000 1,300,000,000

당기순이익 25,773,607 25,773,607

2022.12.31(당기말) 1,300,000,000 25,773,607 1,325,773,607

(4) 현금흐름표

n 「공익법인 회계기준」에 따라 현금흐름표 작성 의무 없음

- 부칙 제5호 (소규모 공익법인의 한시적 단식부기 등 적용 특례) 해당

(5) 주석

n 「공익법인 회계기준」에 따라 주석 기재 생략 (공익법인회계기준 제41조)

- 부칙 제5호 (소규모 공익법인 한시적 단식부기 등 적용 특례) 해당
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4. 재무제표 부속명세서

(재단법인 남동문화재단)

(1) - 현금예금명세서 (12) - 미지급비용(금)명세서(해당없음)

(2) - 영업미수금명세서(해당없음) (13) - 기타유동부채명세서

(3) - 기타미수금명세서(해당없음) (14) - 차입금명세서(해당없음)

(4) - 기타당좌자산명세서(해당없음) (15) - 충당금명세서(해당없음)

(5) - 재고자산명세서(해당없음) (16) 기본재산명세서

(6) - 유가증권명세서(해당없음) (17) - 잉여금명세서(해당없음)

(7) - 투자자산명세서(해당없음) (18) - 제조(공사)원가명세서(해당없음)

(8) - 유형자산명세서 (19) - 성질별손익계산서(해당없음)

(9) - 무형자산명세서(해당없음) (20) -
재무제표와 예산결산
차이 명세서(해당없음)

(10) - 기타비유동자산명세서(해당없음) (21) - 우발부채 현황(해당없음)

(11) - 매입채무명세서(해당없음) (22) - 금융부채 현황(해당없음)

     ※ 위의 부속명세서는 관련 타 법령에 따른 요구 또는 기관의 필요에 따라
추가할 수 있으며, 해당없는 경우 제외할 수 있음

     ※ ‘19.성질별손익계산서’, ‘20.재무제표와예산결산차이명세서’는 작성을 유예함
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(1) 현금예금명세서

(단위 : 원)

구 분

금 액

거래은행전 기

이 월 액

당 기

수 입 액

당 기

지 출 액
기말잔액

총계 0 1,375,971,344 56,018,667 1,319,952,677

신한은행

현금및

현금성

자 산

소계 0 75,971,344 56,018,667 19,952,677

보통예금 0 69,919,644 51,568,767 18,350,877

수입지출외

현금
0 6,051,700 4,449,900 1,601,800

단 기

금 융

상 품

소계 0 1,300,000,000 0 1,300,000,000

정기예금 0 1,300,000,000 0 1,300,000,000

(8) 유형자산 명세서

(단위 : 원)

과

목

취 득 가 액 감 가 상 각 충 당 금
순장부가액 비 고전 기

이월액

당 기 증 감 기 말

잔 액

전 기

이월액

당 기 증 감 기 말

잔 액증가 감소 증가 감소

비품 0 7,422,730 0 7,422,730 - - - - 7,422,730
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(13) 기타유동부채명세서

(단위 : 원)

계정과목 발생일자 구분 금액 거래처 비고

예수금 2022.12.20. 원천세 1,601,800국세 및 지방세

(16) 기본재산명세서(출연기관)

(단위 : 원)

구분 세부
내역

기초
잔액

당기
증가액

당기
감소액

기말
잔액 비고

지자체출연
기본재산

정기예금 0 1,300,000,000 0 1,300,000,000

신한은행
(200-679-163137)

계 0 1,300,000,000 0 1,300,000,000

합계
정기예금 0 1,300,000,000 0 1,300,000,000

계 0 1,300,000,000 0 1,300,000,000
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5. 예산결산보고서

(재단법인 남동문화재단)

(1) - 총 괄 표

(2) - 수 입 예 산 결 산 보 고 서

(3) - 지 출 예 산 결 산 보 고 서
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5 예산결산보고서(수입・지출결산서)

(1) 총괄표

(단위 : 원)

구분
사 업 예 산 결 산 자 본 예 산 결 산

계정과목 예산액(A) 결산액(B) 증 감(A-B) 계 정 과 목 예산액(A) 결산액(B) 증 감(A-B)

수

입

(I)

계 1,364,879,000 1,364,883,447 △4,447 계 0 0 0
영 업 수 익
영 업 외 수 익
특 별 이 익

1,364,879,000
0
0

1,364,883,447
0
0

△4,447
0
0

투 자 자 산 처 분
유 형 자 산 처 분
기타비유동자산처분
유 동 부 채 수 입
비유동부채수입
자 본 금 수 입
자본잉여금수입
유 보 자 금
기타자본적수입

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

지

출

(II)

계 1,364,879,000 1,346,532,570 18,347,430 계 0 0 0
영 업 비 용
영 업 외 비 용
특 별 손 실
법 인 세
예 비 비

1,364,879,000
0
0
0
0

1,346,532,570
0
0
0
0

18,347,430
0
0
0
0

재 고 자 산 취 득
투 자 자 산 취 득
유 형 자 산 취 득
무 형 자 산 취 득
비가동설비자산취득
유 동 부 채 상 환
비유동부채상환
기타자본적지출
예 비 비

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

차 액
(I-II)

당 기 손 익
(자 본 형 성) 0 18,350,877 △18,350,877 과 부 족

자 본 형 성 0 0 0

※ ① 사업예산결산액 및 자본예산결산액 : 수입액은 징수결정액, 지출액은 채무확정액

② 자금결산액 : 수납액은 현금수납액, 지출액은 현금지출액으로 작성
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(단위 : 원)

구분

자 금 결 산

계 정 과 목 예 산 액 결산액
(징수결정액․채무확정액)

수납액․지출액

수

입

(I)

계 1,364,879,000 1,364,883,447 1,364,883,447

영 업 수 익
영 업 외 수 익
특 별 이 익
투 자 자 산 처 분
유 형 자 산 처 분
기 타 비 유 동 자 산 처 분
유 동 부 채 수 입
비 유 동 부 채 수 입
자 본 금 수 입
자 본 잉 여 금 수 입
유 보 자 금
- 순 세 계 잉 여 금
- 미 수 금
기 타 자 본 적 수 입

1,364,879,000
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

1,364,883,447
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

1,364,883,447
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

지

출

(II)

계 1,364,879,000 1,346,532,570 1,346,532,570

영 업 비 용
영 업 외 비 용
특 별 손 실
법 인 세
재 고 자 산 취 득
투 자 자 산 취 득
유 형 자 산 취 득
무 형 자 산 취 득
비 가 동 설 비 자 산 취 득
유 동 부 채 상 환
비 유 동 부 채 상 환
기 타 자 본 적 지 출
예 비 비
이 월 예 산 지 출
- 수 익 적 지 출
- 자 본 적 지 출
- 미 급 비 용․금

1,364,879,000
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

1,346,532,570
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

1,346,532,570
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

차
기
이
월
금

계 0 18,350,877 18,350,877

순 세 계 잉 여 금
사 고 이 월 금
명 시 이 월 금
계 속 비 이 월 금
미 지 급 비 용 ․ 금

0
0
0
0
0

18,350,877
0
0
0
0

18,350,877
0
0
0
0
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(2) 수입예산결산보고서

(단위 : 원)

과 목 예 산 액

결 산 액
(A)

(징수결정액,
조사결정액)

수납액 (B)

불납
결손액

(E)

미수금

(A-B-E)관 / 항 / 세항 / 목 당초 추경

이월자금예산액

계 수입액
(C)

과오납
환불액
(정산반환금)
(D)

수납액
(B=C-D)이월재원

충당금
미지급
이월액

합 계 (1+2+3) 1,364,879,000 - - - 1,364,879,000 1,364,879,000 1,364,883,447 - 1,364,883,447 - △4,447

수익적수입 계 ⑴ 1,364,879,000 - - - 1,364,879,000 1,364,879,000 1,364,883,447 - 1,364,883,447 - △4,447

600 사업수익 1,364,879,000 - - - 1,364,879,000 1,364,879,000 1,364,883,447 - 1,364,883,447 - △4,447

610 영업수익 1,364,879,000 - - - 1,364,879,000 1,364,879,000 1,364,879,000 - 1,364,879,000 - -

648 출연금수익 1,364,879,000 - - - 1,364,879,000 1,364,879,000 1,364,879,000 - 1,364,879,000 - -

648-02 자치단체출연금수익 1,364,879,000 - - - 1,364,879,000 0 1,364,879,000 - 1,364,879,000 - -

670 영업외수익 0 - - - 0 0 4,447 - 4,447 - △4,447

671 이자수익 0 - - - 0 0 4,447 - 4,447 - △4,447

671-01 예금이자수
익 0 - - - 0 0 4,447 - 4,447 - △4,447

자본적수입 계 ⑵ 0 - - - 0 0 0 - 0 - -

이월재원 수입 계 ⑶ 0 - - - 0 0 0 - 0 - -
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(3) 지출예산결산보고서

(단위 : 원)

과 목 예 산 액
당기지출
원인행위액
(B)

결산액
지출액
(E)

미지급
비용․금
(C+D-E)

다음연도 이월액
불용액

A-C-D-F관 / 항 / 세항 / 목 당초 추
경
예산전용액
(이용,전용
,조정,이체)

예비비
지출액

이월자금예산액
계
(A)

채무
확정액
(C)

지급
결정액
(D)

계
(F)

사고
이월

명시
이월

계속비
이월이월재원

충당금
미지급
이월액

합 계 (1+2+3) 1,364,879,000 - - - - - 1,364,879,000 1,346,532,5701,346,532,570 - 1,346,532,570 - - - - - 18,346,430
수익적지출계⑴ 54,755,000 - - - - - 54,755,000 36,652,660 36,652,660 - 36,652,660 - - - - - 18,102,340
700 사업비용 54,755,000 - - - - - 54,755,000 36,652,660 36,652,660 - 36,652,660 - - - - - 18,102,340
710 영업비용 54,755,000 - - - - - 54,755,000 36,652,660 36,652,660 - 36,652,660 - - - - - 18,102,340
754 일반관리비 54,755,000 - - - - - 54,755,000 36,652,660 36,652,660 - 36,652,660 - - - - - 18,102,340
101 인건비 34,287,000 - - - - - 34,287,000 25,550,000 25,550,000 - 25,550,000 - - - - - 8,737,000
201 일반운영비 13,220,000 - - - - - 13,220,000 5,746,090 5,746,090 - 5,746,090 - - - - - 7,473,910
202 여비 480,000 - - - - - 480,000 430,000 430,000 - 430,000 - - - - - 50,000
203 업무추진비 250,000 - - - - - 250,000 250,000 250,000 - 250,000 - - - - - -
204직무수행경비 1,720,000 - - - - - 1,720,000 1,720,000 1,720,000 - 1,720,000 - - - - - -
212 복리후생비 4,623,000 - - - - - 4,623,000 2,781,570 2,781,570 - 2,781,570 - - - - - 1,841,430
217 관서업무비 175,000 - - - - - 175,000 175,000 175,000 - 175,000 - - - - - -
자본적지출계⑵1,310,124,000 - - - - - 1,310,124,000 1,309,879,9101,309,879,910 - 1,309,879,910 - - - - - 244,090
200 자본적지출 1,310,124,000 - - - - - 1,310,124,000 1,309,879,910 1,309,879,910 - 1,309,879,910 - - - - - 244,090
230 유형자산 10,124,000 - - - - - 10,124,000 9,879,910 9,879,910 - 9,879,910 - - - - - 244,090
238기타유형자산 10,124,000 - - - - - 10,124,000 9,879,910 9,879,910 - 9,879,910 - - - - - 244,090
405 자산취득비 10,124,000 - - - - - 10,124,000 9,879,910 9,879,910 - 9,879,910 - - - - - 244,090
290기타자본적지출 1,300,000,000 - - - - - 1,300,000,000 1,300,000,000 1,300,000,000 - 1,300,000,000 - - - - - -
296기본재산적립 1,300,000,000 - - - - - 1,300,000,000 1,300,000,000 1,300,000,000 - 1,300,000,000 - - - - - -
769기본재산적립 1,300,000,000 - - - - - 1,300,000,000 1,300,000,000 1,300,000,000 - 1,300,000,000 - - - - - -
이월예산지출계⑶ - - - - - - - - - - - - - - - - -
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6. 예산결산 부속명세서

(재단법인 남동문화재단)

(1) - 예비비사용조서(해당없음)

(2) - 예산이월액조서(해당없음)

(3) - 전년도이월액조서(해당없음)

(4) - 예산전용액조서(해당없음)

(5) - 계속비결산조서(해당없음)

(6) - 미수액조서, 미지급액조서(해당없음)

(7) - 불납결손액조서(해당없음)

(8) - 수입⋅지출외현금 현재액조서

(9) - 지출예산 성질별 결산

(10) - 보조금 명세서(해당없음)

(11) - 기부금 명세서(해당없음)
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(8) 수입・지출외현금 현재액조서

(단위 : 원)

구 분

(내 역)

전기이월액

(1)

당기수입액

(2)

당기지출액

(3)

기말잔액

(1+2-3)

비 고

(적요․사유)

합 계 0 6,051,700 4,449,900 1,601,800

예수금 0 6,051,700 4,449,900 1,601,800 원천징수

(소득세/지방세)

(9) 지출예산 성질별 결산

(단위 : 원)

성
질
별

목 별

2022년도 (당기) 2021년도 (전기) 증 감
(1)
최 종
예산액

(2)
채 무
확정액

(3)
차 이
(1-2)

(4)
지출액

(5)
최 종
예산액

(6)
채 무
확정액

(7)
차 이
(5-6)

(8)
지출액

(1)/(5)
%
(2)/(6)
%

사 업 예 산 합 계 54,755,000 36,652,660 18,102,340 36,652,660 - - - - - -

인
건
비

소 계 36,007,000 27,270,000 8,737,000 27,270,000 - - - - - -

보수 31,199,000 25,550,000 5,649,000 25,550,000 - - - - - -

직급보조비 1,720,000 1,720,000 0 1,720,000 - - - - - -

퇴직급여 3,088,000 0 3,088,000 0 - - - - - -

경
비

소 계 18,748,000 9,382,660 9,365,340 9,382,660 - - - - - -

복리후생비 4,623,000 2,781,570 1,841,430 2,781,570 - - - - - -

여비 480,000 430,000 50,000 430,000 - - - - - -

공공운영비 5,220,000 571,640 4,648,360 571,640 - - - - - -

사무관리비 8,000,000 5,174,450 2,825,550 5,174,450 - - - - - -

업무추진비 250,000 250,000 0 250,000 - - - - - -

관서업무비 175,000 175,000 0 175,000 - - - - - -

자 본 예 산 합 계 1,310,124,000 1,309,879,910 244,090 1,309,879,910 - - - - - -

자산
취득

소 계 10,124,000 9,879,910 244,090 9,879,910 - - - - - -

자산취득비 10,124,000 9,879,910 244,090 9,879,910 - - - - - -

기타
자본적
지출

소 계 1,300,000,000 1,300,000,000 0 1,300,000,000 - - - - - -

기본재산적립 1,300,000,000 1,300,000,000 0 1,300,000,000 - - - - - -
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7. 경영분석지표

(재단법인 남동문화재단)
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경영분석지표

(단위 : %)

구 분 산 식 당 기 전 기 증(감) 비고

안

정

성

지

표

유동비율
유동자산

× 100 82404 - - -
유동부채

순자산

비 율

자기자본
× 100 99.8 - - -

총 자 산

부채비율
부채총계

× 100 0.1 - - -
자기자본

수

익

성

지

표

영업이익률
영업이익

× 100 39.7 - - -
매출액(영업수익)

순이익률

당기순이익

× 100 39.7 - - -

매출액(영업수익)

자기자본

순이익률

당기순이익

× 100 1.9 - - -
(기초자기자본+기말자기자본)/2

총 자 산

순이익률

당기순이익
× 100 1.9 - - -

(기초총자산+기말총자산)/2

※ 증감의 폭이 큰 경우에는 증감사유 부기



(단위 : %)

구 분 산 식 당기 전기 증(감) 비고

활

동

성

지

표

︵
회

︶

자기자본

회 전 율

매출액(영업수익)

4.9 - - -

(기초자기자본+기말자기자본)/2

총 자 산

회 전 율

매출액(영업수익)

4.9 - - -

(기초총자산+기말총자산)/2

수

지

비

율

총수지비율

총수익
(영업수익+영업외수익+특별이익)

× 100 101.9 - - -
총비용(영업비용+영업외비용+
특별손실+법인세비용)

경상수지비율

경상수익
(영업수익+영업외수익)

× 100 101.9 - - -
경상비용

(영업비용+영업외비용)

영업수지비율

영업수익

× 100 173.5 - - -

영업비용

업
무
처
리
효
율
성

지
표

인건비비율

인 건 비

× 100 2.0 - - -
총비용(영업비용+영업외비용+
특별손실+법인세비용)

직원 1인당
인 건 비
(천원)

인 건 비

2,839 - - -

(기초총직원수+기말총직원수)/2

직원 1인당
영 업 수 익
(천원)

매출액(영업수익)

7,209 - - -

(기초총직원수+기말총직원수)/2

※ 인건비에 퇴직급여 포함
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